
科技创新服务能力建设-高精尖学科建设（市级）-离散制造智能

分拣及搬运系统项目中标公告 

 

北京国裕招标有限公司受北京石油化工学院的委托，就“科技创新服务能力建设-

高精尖学科建设（市级）-离散制造智能分拣及搬运系统项目”（项目编号：

BJGY-2019-04152）组织采购，评标工作已经结束，中标结果如下： 

 

 一、项目信息 

项目编号：BJGY-2019-04152 

项目名称：科技创新服务能力建设-高精尖学科建设（市级）-离散制造智能分拣及搬运

系统 

项目联系人：贾小文、周建华、武宗政 

联系方式：010-83509321 

 二、采购单位信息 

采购单位名称：北京石油化工学院 

采购单位地址：北京市大兴区黄村清源北路 19 号 

采购单位联系方式：王锐  010-81292071 

 三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期 

(一) 项目用途：实验研究  

(二) 简要技术要求：离散制造智能导航载重搬运系统，1.额定载重量不低于 150kg；2.激光导

航，激光无反重复定位精度不低于 5mm……；离散制造智能分拣系统，1.额定负载不小于 3kg；2.

工作空间直径不小于 1100mm……；……。 

(三) 合同履行日期：合同签订后 3个月内。 

 四、采购代理机构信息 

采购代理机构全称：北京国裕招标有限公司 

采购代理机构地址：北京市西城区广安门外大街 248号机械大厦 1401室 

采购代理机构联系方式：贾小文、周建华、武宗政 010-83509321 

 五、中标信息 

招标公告日期：2019年 4月 29日 



中标日期：2019年 5月 22日（BJGY-2019-04152） 

总中标金额：149.78万元（人民币） 

中标供应商名称、联系地址及中标金额： 

中标人：山东瑞恒运控信息技术有限公司 

地址：山东省济南市槐荫区经十西路 28988号乐梦中心 1号楼 414  

中标金额 149.78万元（人民币） 

本项目招标代理费总金额：2.04758万元（人民币） 

本项目招标代理费收费标准： 

中标服务费以中标通知书的中标金额作为收取的计算基数，参照《招标代理服务收

费管理暂行办法》（计价格[2002]1980 号），按差额定率累进法计算。 

评审专家名单： 

王立  张永祥  顾敏  郝秀云  林宪东 

主要中标标的名称、规格型号、数量、单价、服务要求： 

中标标的名称 
规格型

号 
数量 单价（万元） 服务要求 

离散制造智能导航载重搬运系统 非标 1 28.98 

提供培训服务、

提供终生维修服

务 

离散制造智能分拣及搬运控制系统 非标 1 26.00 

离散制造智能分拣系统 1100 1 37.89 

离散制造智能立库存储系统 非标 1 23.00 

离散制造智能立库提升系统 非标 1 33.91 

 六、其它补充事宜 

公告期限为 1个工作日 

 

北京国裕招标有限公司 

2019 年 5月 22日 

 


